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ATA DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DE ELEIÇÃO DA DIRETORIA, 
DO CONSELHO FISCAL E DOS COORDENADORES REGIONAIS DA FEDERAÇÃO 
DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – FE-
CAM/RN PARA O BIÊNIO 2023/2025, REALIZADA EM 06 DE FEVEREIRO DE 2023. 
 
AOS SEIS DIAS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS, ÀS DEZ 
HORAS, NA SEDE DA FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO 
RIO GRANDE DO NORTE – FECAM/RN, SITUADA À RUA DA SAUDADE, 1877, LA-
GOA NOVA, NATAL/RN, REALIZOU-SE A ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 
DE ELEIÇÃO DA DIRETORIA, DO CONSELHO FISCAL E DOS COORDENADORES 
REGIONAIS DA FECAM/RN, DE ACORDO COM O EDITAL DE CONVOCAÇÃO PU-
BLICADO NA FORMA E PRAZO PREVISTOS NO ESTATUTO SOCIAL.ATO CONTÍ-
NUO PROCEDEU-SE À CONVOCAÇÃO DO SENHOR IVANILDO DOS SANTOS DA 
COSTA, PRESIDENTE DA FECAM/RN, PARA PRESIDIR OS TRABALHOS, CONVO-
CANDO A ERINEIDE FERNANDES SÁ, DIRETORA EXECUTIVA DA FECAM/RN, 
PARA SECRETARIÁ-LO. INICIALMENTE, VERIFICADO O QUÓRUM EXIGIDO PARA 
O MOMENTO, DE ACORDO COM O EDITAL DE CONVOCAÇÃO, A ASSEMBLEIA 
FOI INSTAURADA EM TERCEIRA CHAMADA ÀS 10H (DEZ HORAS), QUE PASSOU 
A DELIBERAR SOBRE AS QUESTÕES. O SECRETARIO LEU A FORMAÇÃO DA Ú-
NICA CHAPA QUE FOI INSCRITA REGULARMENTE, COM A SEGUINTE COMPO-
SIÇÃO: PRESIDENTE –WOLNEY FREITAS DE AZEVEDO FRANÇA, BRASILEIRO, 
CASADO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN, PORTADOR DO RG N. 1.955.508-SSP/RN, 
CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 011.742.464-13;1° VICE – PRESIDENTE -
FÁBIO RODRIGUES DIAS, BRASILEIRO, CASADO, PRESIDENTE ELEITO, 
EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN, 
PORTADOR DO RG N. 1.523.490-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 
022.239.314-99;2° VICE – PRESIDENTE - JOSUE GOMES DE MOURA JUNIOR, 
BRASILEIRO, CASADO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL, PORTADOR DO RG N. 1.249.706-SSP/RN, 
CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 791.817.754-15; 3° VICE – PRESIDENTE - 
ROSEMARY FERNANDES AQUINO QUEIROZ, BRASILEIRA, CASADA, 
PRESIDENTE ELEITA, EMPOSSADA E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL 
DO ENCANTO/RN, PORTADORA DO RG N. 1.247.497-SSP/RN, CADASTRADA NO 
CPF/MF SOB O N. 761.575.474-72;4° VICE – PRESIDENTE -AZENATE DA CÂMARA 
CRUZ, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM 
EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, 
PORTADOR DO RG N. 1.872.212-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 
035.624.194-73;1° SECRETÁRIO -ALAN OLIVEIRA DO AMARAL, BRASILEIRO, 
CASADO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN, PORTADOR DO RG N. 1.597.013-SSP/RN, 
CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 008.391.454-46;2° SECRETÁRIO -   
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MONROSEMBERG ROSEMBERG MONTEIRO DE CARVALHO, BRASILEIRO, 
CASADO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SEVERIANO MELO/RN, PORTADOR DO RG N. 1.216.542-SSP/RN, 
CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 778.264.004-06;1° TESOUREIRO -IVANILDO 
DOS SANTOS DA COSTA, BRASILEIRO, CASADO, PRESIDENTE ELEITO, 
EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ/RN, 
PORTADOR DO RG N. 1.248.245-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 
785.184.664-15;2° TESOUREIRO -FABRÍCIO DE SOUSA CARVALHO, BRASILEIRO, 
SOLTEIRO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE BARAÚNA/RN, PORTADOR DO RG N. 2.127.860-SSP/RN, 
CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 011.229.664-58;CONSELHO 
FISCAL:CONSELHEIRA FISCAL TITULAR - MARIA FERNANDA SIMAS TEIXEIRA 
DE CARVALHO, BRASILEIRA, SOLTEIRA, PRESIDENTE ELEITA, EMPOSSADA E 
EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO/RN, PORTADORA 
DO RG N. 1.699.273-SSP/RN, CADASTRADA NO CPF/MF SOB O N. 016.799.844-
70;CONSELHEIRA FISCAL TITULAR:MARLI DE MEDEIROS DANTAS, BRASILEIRA, 
CASADA, PRESIDENTE ELEITA, EMPOSSADA E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN, PORTADORA DO RG N. 1.292.569-
SSP/RN, CADASTRADA NO CPF/MF SOB O N. 829.309.964-04;CONSELHEIRO 
FISCAL TITULAR:DARLISON GONZAGA DE SOUZA, BRASILEIRO, CASADO, 
PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE SÃO RAFAEL/RN, PORTADOR DO RG N. 2.914.393-SSP/RN, CADASTRADO NO 
CPF/MF SOB O N. 106.667.824-31;CONSELHEIRO FISCAL TITULAR:DENILSON DA 
COSTA GADELHA, BRASILEIRO, DIVORCIADO, PRESIDENTE ELEITO, 
EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN, 
PORTADOR DO RG N. 1.100.160-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 
664.765.504-20;CONSELHEIRO FISCAL TITULAR:JOSIMAR FARIAS DA SILVA, 
BRASILEIRO, CASADO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU/RN, PORTADOR DO RG N. 2.358.451-SSP/RN, 
CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 056.741.024-22;SUPLENTES DO CONSELHO 
FISCAL:CONSELHEIRO FISCAL SUPLENTE: MANOEL RODRIGUES DA SILVA, 
BRASILEIRO, CASADO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO/RN, PORTADOR DO RG N. 
1.405.138-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 914.546.034-
53;CONSELHEIRO FISCAL SUPLENTE:JOSÉ ALVES BENTO, BRASILEIRO, 
CASADO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS/RN, PORTADOR DO RG N. 3.636.206-SSP/RN, 
CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 025.253.174-40;CONSELHEIRO FISCAL 
SUPLENTE:ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE, BRASILEIRO, SOLTEIRO, 
PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE GALINHOS/RN, PORTADOR DO RG N.  3.068.409-SSP/RN, CADASTRADO NO 
CPF/MF SOB O N. 712.512.894-79. COORDENAÇÕES REGIONAIS:COORDENADOR 
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DA REGIÃO OESTE:ALAN CAMPOS ALVES, BRASILEIRO, CASADO, PRESIDENTE 
ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO 
MIGUEL/RN, PORTADOR DO RG N. 2.785.450-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF 
SOB O N. 092.457.544-13;COORDENADOR DA REGIÃO MÉDIO OESTE:VITTOR 
MOALLYSSON SANTOS DE MELO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PRESIDENTE 
ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO 
GRANDE/RN, PORTADOR DO RG N. 2111876-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF 
SOB O N. 064.642.314-21;COORDENADORA DA REGIÃO VALE DO ASSÚ:MARIA 
ELISANGELA ALBANO, BRASILEIRA, SOLTEIRA, PRESIDENTE ELEITA, 
EMPOSSADA E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSÚ/RN, 
PORTADORA DO RG N. 1.397.999-SSP/RN, CADASTRADA NO CPF/MF SOB O N. 
938.004.604-91; COORDENADOR DA REGIÃO CENTRAL:FRANCIMACIO ALVES 
BATISTA, BRASILEIRO, CASADO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM 
EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN, PORTADOR 
DO RG N. 1.534.420-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 009.317.824-73; 
COORDENADOR DA REGIÃO SERIDÓ OCIDENTAL:APRIGIO PEREIRA DE 
ARAUJO NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E 
EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI/RN, 
PORTADOR DO RG N. 2.103.394-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 
055.759.374-37;COORDENADOR DA REGIÃO SERIDÓ ORIENTAL:YCLEYBER 
TRAJANO DA SILVA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PRESIDENTE ELEITO, 
EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS 
NOVOS/RN, PORTADOR DO RG N. 2.283.343-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF 
SOB O N. 048.032.884-61;COORDENADOR DA REGIÃO TRAIRI:VICTOR 
NASCIMENTO DOS SANTOS, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PRESIDENTE ELEITO, 
EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ/RN, 
PORTADOR DO RG N. 2.874-895-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 
108.897.064-84;COORDENADOR DA REGIÃO MATO GRANDE:FÁBIO FIDELE 
FERREIRA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM 
EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE/RN, PORTADOR DO RG 
N. 37016592-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 332.846.138-
89;COORDENADOR DA REGIÃO POTENGI:ANTÉRCIO PEREIRA DA SILVA, 
BRASILEIRO, SOLTEIRO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ/RN, PORTADOR DO RG N. 1.930.646-
SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 046.999.424-07; COORDENADOR 
DA REGIÃO SALINEIRA:RENAN DE LIMA SOUZA, SOLTEIRO, PRESIDENTE 
ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, PORTADOR DO RG N. 02472337-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF 
SOB O N. 062.129.504-31;COORDENADOR DA REGIÃO 
METROPOLITANA:ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS, SOLTEIRO, 
PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE GOIANINHA/RN, PORTADOR DO RG N. 1.224.833-SSP/RN, CADASTRADO NO 
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CPF/MF SOB O N. 837.109.144-34;COORDENADOR DA REGIÃO 
AGRESTE:KLEBER MACIEL DE SOUZA, CASADO, PRESIDENTE ELEITO, 
EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE/RN, 
PORTADOR(A) DO RG N. 1.396.600-SSP/RN, CADASTRADO(A) NO CPF/MF SOB O 
N. 838.163.054-15. APÓS LIDA A CHAPA FOI DISPONIBILIZADA A PALAVRA POR 10 
(DEZ) MINUTOS AO PRESIDENTE COM CHAPA REGISTRADA, O QUAL FEZ USO 
DA PALAVRA NO TEMPO ESTATUTÁRIO. APÓS MANIFESTAÇÕES DOS PRESEN-
TES, FOI DELIBERADO E VOTADO POR ACLAMAÇÃO E UNANIMIDADE DOS PRE-
SENTES A ELEIÇÃO DA ÚNICA CHAPA INSCRITA. A CHAPA UNICA APRESENTA-
DA FOI ELEITA PARA O BIÊNIO DE MAIO DE 2023 A MAIO DE 2025 TEM A SE-
GUINTE COMPOSIÇÃO:PRESIDENTE –WOLNEY FREITAS DE AZEVEDO FRANÇA, 
BRASILEIRO, CASADO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN, PORTADOR DO RG N. 1.955.508-
SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 011.742.464-13; 1° VICE – 
PRESIDENTE -FÁBIO RODRIGUES DIAS, BRASILEIRO, CASADO, PRESIDENTE 
ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA 
CRUZ/RN, PORTADOR DO RG N. 1.523.490-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF 
SOB O N. 022.239.314-99; 2° VICE – PRESIDENTE - JOSUE GOMES DE MOURA 
JUNIOR, BRASILEIRO, CASADO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM 
EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL, PORTADOR DO RG N. 
1.249.706-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 791.817.754-15; 3° VICE – 
PRESIDENTE - ROSEMARY FERNANDES AQUINO QUEIROZ, BRASILEIRA, 
CASADA, PRESIDENTE ELEITA, EMPOSSADA E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA 
MUNICIPAL DO ENCANTO/RN, PORTADORA DO RG N. 1.247.497-SSP/RN, 
CADASTRADA NO CPF/MF SOB O N. 761.575.474-72;4° VICE – PRESIDENTE -
AZENATE DA CÂMARA CRUZ, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PRESIDENTE ELEITO, 
EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO 
GOSTOSO/RN, PORTADOR DO RG N. 1.872.212-SSP/RN, CADASTRADO NO 
CPF/MF SOB O N. 035.624.194-73;1° SECRETÁRIO -ALAN OLIVEIRA DO AMARAL, 
BRASILEIRO, CASADO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN, PORTADOR DO RG N. 1.597.013-SSP/RN, 
CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 008.391.454-46;2° SECRETÁRIO -
ROSEMBERG MONTEIRO DE CARVALHO, BRASILEIRO, CASADO, PRESIDENTE 
ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEVERIANO 
MELO/RN, PORTADOR DO RG N. 1.216.542-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF 
SOB O N. 778.264.004-06;1° TESOUREIRO -IVANILDO DOS SANTOS DA COSTA, 
BRASILEIRO, CASADO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ/RN, PORTADOR DO RG N. 1.248.245-SSP/RN, 
CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 785.184.664-15;2° TESOUREIRO -FABRÍCIO 
DE SOUSA CARVALHO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PRESIDENTE ELEITO, 
EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARAÚNA/RN, 
PORTADOR DO RG N. 2.127.860-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 
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011.229.664-58;CONSELHO FISCAL:CONSELHEIRA FISCAL TITULAR - MARIA 
FERNANDA SIMAS TEIXEIRA DE CARVALHO, BRASILEIRA, SOLTEIRA, 
PRESIDENTE ELEITA, EMPOSSADA E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE ESPÍRITO SANTO/RN, PORTADORA DO RG N. 1.699.273-SSP/RN, 
CADASTRADA NO CPF/MF SOB O N. 016.799.844-70; CONSELHEIRA FISCAL 
TITULAR:MARLI DE MEDEIROS DANTAS, BRASILEIRA, CASADA, PRESIDENTE 
ELEITA, EMPOSSADA E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA 
DOS DANTAS/RN, PORTADORA DO RG N. 1.292.569-SSP/RN, CADASTRADA NO 
CPF/MF SOB O N. 829.309.964-04;CONSELHEIRO FISCAL TITULAR:DARLISON 
GONZAGA DE SOUZA, BRASILEIRO, CASADO, PRESIDENTE ELEITO, 
EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN, 
PORTADOR DO RG N. 2.914.393-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 
106.667.824-31;CONSELHEIRO FISCAL TITULAR:DENILSON DA COSTA 
GADELHA, BRASILEIRO, DIVORCIADO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM 
EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN, PORTADOR DO RG N. 
1.100.160-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 664.765.504-
20;CONSELHEIRO FISCAL TITULAR:JOSIMAR FARIAS DA SILVA, BRASILEIRO, 
CASADO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE TAIPU/RN, PORTADOR DO RG N. 2.358.451-SSP/RN, 
CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 056.741.024-22;SUPLENTES DO CONSELHO 
FISCAL:CONSELHEIRO FISCAL SUPLENTE: MANOEL RODRIGUES DA SILVA, 
BRASILEIRO, CASADO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO/RN, PORTADOR DO RG N. 
1.405.138-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 914.546.034-
53;CONSELHEIRO FISCAL SUPLENTE:JOSÉ ALVES BENTO, BRASILEIRO, 
CASADO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS/RN, PORTADOR DO RG N. 3.636.206-SSP/RN, 
CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 025.253.174-40;CONSELHEIRO FISCAL 
SUPLENTE:ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE, BRASILEIRO, SOLTEIRO, 
PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE GALINHOS/RN, PORTADOR DO RG N.  3.068.409-SSP/RN, CADASTRADO NO 
CPF/MF SOB O N. 712.512.894-79. COORDENAÇÕES REGIONAIS:COORDENADOR 
DA REGIÃO OESTE:ALAN CAMPOS ALVES, BRASILEIRO, CASADO, PRESIDENTE 
ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO 
MIGUEL/RN, PORTADOR DO RG N. 2.785.450-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF 
SOB O N. 092.457.544-13; COORDENADOR DA REGIÃO MÉDIO OESTE:VITTOR 
MOALLYSSON SANTOS DE MELO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PRESIDENTE 
ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO 
GRANDE/RN, PORTADOR DO RG N. 2111876-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF 
SOB O N. 064.642.314-21; COORDENADORA DA REGIÃO VALE DO ASSÚ:MARIA 
ELISANGELA ALBANO, BRASILEIRA, SOLTEIRA, PRESIDENTE ELEITA, 
EMPOSSADA E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSÚ/RN, 
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PORTADORA DO RG N. 1.397.999-SSP/RN, CADASTRADA NO CPF/MF SOB O N. 
938.004.604-91; COORDENADOR DA REGIÃO CENTRAL:FRANCIMACIO ALVES 
BATISTA, BRASILEIRO, CASADO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM 
EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN, PORTADOR 
DO RG N. 1.534.420-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 009.317.824-73; 
COORDENADOR DA REGIÃO SERIDÓ OCIDENTAL:APRIGIO PEREIRA DE 
ARAUJO NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E 
EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI/RN, 
PORTADOR DO RG N. 2.103.394-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 
055.759.374-37; COORDENADOR DA REGIÃO SERIDÓ ORIENTAL:YCLEYBER 
TRAJANO DA SILVA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PRESIDENTE ELEITO, 
EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS 
NOVOS/RN, PORTADOR DO RG N. 2.283.343-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF 
SOB O N. 048.032.884-61;COORDENADOR DA REGIÃO TRAIRI:VICTOR 
NASCIMENTO DOS SANTOS, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PRESIDENTE ELEITO, 
EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ/RN, 
PORTADOR DO RG N. 2.874-895-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 
108.897.064-84;COORDENADOR DA REGIÃO MATO GRANDE:FÁBIO FIDELE 
FERREIRA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM 
EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE/RN, PORTADOR DO RG 
N. 37016592-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 332.846.138-
89;COORDENADOR DA REGIÃO POTENGI:ANTÉRCIO PEREIRA DA SILVA, 
BRASILEIRO, SOLTEIRO, PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ/RN, PORTADOR DO RG N. 1.930.646-
SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF SOB O N. 046.999.424-07; COORDENADOR 
DA REGIÃO SALINEIRA:RENAN DE LIMA SOUZA, SOLTEIRO, PRESIDENTE 
ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, PORTADOR DO RG N. 02472337-SSP/RN, CADASTRADO NO CPF/MF 
SOB O N. 062.129.504-31; COORDENADOR DA REGIÃO 
METROPOLITANA:ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS, SOLTEIRO, 
PRESIDENTE ELEITO, EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE GOIANINHA/RN, PORTADOR DO RG N. 1.224.833-SSP/RN, CADASTRADO NO 
CPF/MF SOB O N. 837.109.144-34;COORDENADOR DA REGIÃO 
AGRESTE:KLEBER MACIEL DE SOUZA, CASADO, PRESIDENTE ELEITO, 
EMPOSSADO E EM EXERCÍCIO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE/RN, 
PORTADOR(A) DO RG N. 1.396.600-SSP/RN, CADASTRADO(A) NO CPF/MF SOB O 
N. 838.163.054-15. NADA MAIS HAVENDO A SER TRATADO, EU, IVANILDO DOS 
SANTOS DA COSYA, QUE SECRETARIEI OS TRABALHOS, DOU POR ENCERRADA 
A ASSEMBLEIA, ENCERRADO A PRESENTE ATA, LAVRADA E ASSINADA PELO 
PRESIDENTE, POR MIM E PELA COMISSÃO ELEITORAL, COLHIDA A ASSINATURA 
DOS PRESENTES EM LISTA PRÓPRIA. NATAL/RN, 06 DE FEVEREIRO DE 2023. 
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